
Važiavimo kinkiniais varžybos 

Aukštadvaris 2023 

PROGRAMA IR NUOSTATAI 
Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6  

2023 m. rugpjūčio 05 d. 

PROGRAMA: 
 

13:00 Mandatinė komisija. 

14:00 Kliūtinis važiavimas 

Apdovanojimai 20 min po paskutinio dalyvio finišo. 

Pastaba: Organizatoriai, iškilus būtinybei, pasilieka teisę keisti programoje numatytą laiką ir 

atsižvelgiant į oro sąlygas, varžybų sudėtį, todėl prašome visų dalyvių būti dėmesingais ir varžybų 

metu sekti teisėjų skelbiamą informaciją. 

Nuostatai: 
1. Techninės sąlygos: 

• Varžybinė aikštė – žolė.  

• Dalyvių registracija rugpjūčio 05 d. 12 val. 

 

2. Mokesčiai: 

• Starto mokesčio varžybose nėra. 

3. Reikalavimai varžybų dalyviams: 

• Varžybose licencijos neprivalomos. 

• Varžybų dalyviai privalo laikytis FEI 2023 m. važiavimo kinkiniais taisyklių. 

• Vaikai (12-16m.) varžybose dalyvauja tik su tėvų sutikimu. Už vaikus (12-16 m.), 

dalyvaujančius varžybose, atsako jų tėvai ir treneriai. 

4. Dalyvavimo sąlygos: 

• Dalyviai važiuoja kliūtiniame važiavime, kuri sudaro 16 kliūčių. 

• Organizatorius turi teisę keisti programą ir paskelbti apie pakeitimus. 

5. Apdovanojimai: 

• Rungtyje prizais apdovanojami 3 geriausi ekipažai. 

6. Atsakomybė:  

• Organizacinis komitetas ir komiteto nariai neprisiima jokios atsakomybės dėl materialinės 

ar fizinės žalos, nelaimingų atsitikimų ar ligos, su kuria susidūrė savininkai, sportininkai 

ar grumai, nepriklausomai  nuo to ar tai atsitiko varžybų aikštelėje ar už jos ribų, prieš, per, 

https://inside.fei.org/sites/default/files/FEI_Driving_Rules_2020_Clean_Final.pdfinal.pdf


ar po varžybų. Žala žirgams, treneriams, inventoriui, arklidžių priedams ir kitam turtui 

(įskaitant vagystes ar nuostolius) taip pat nebus organizacinio komiteto atsakomybėje. 

Rekomenduojame nuo minėtų faktorių apsidrausti, o savo turtą saugoti. 

7. Smulkesnė informacija: 

+370 650 50720 Mindaugas Veikutis 

 


